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Kaymakam Sunuşu 

 

 

Gelişimin, yenilenmenin ve değişimin en üst noktada yaşandığı 21. yüzyıl da özellikle 
teknolojik, ekonomik ve toplumsal alanlarda meydana gelen gelişmeler, sınırları aşarak tüm 
ülkeleri ve kurumları çok yönlü olarak etkilemektedir. 

Bu yüzyılda insan gücünü doğru ve yerinde kullanabilmek önem arz etmektedir. Bu 

gelişmeler ışığında gerek kamu yönetiminde gerekse özel kurumlarda kapsamlı bir yeniden 
yapılanma ihtiyacı doğmaktadır. Bu kapsamda “Stratejik Yönetim” yaklaşımı ön plana 
çıkmaktadır. Stratejik planlama, bir kurumun var olan durumu ile gelecekte ortaya çıkması 
muhtemel gidişatını inceleme, hedeflerini belirleme, bu hedeflere ulaşmak 
için strateji geliştirme ve uygulama sonuçlarını ölçümleme sürecidir. Bu kapsamda hazırlanan 
stratejik planlar ortaya çıkabilecek sorunların önlenmesini, belirsizliklerin giderilmesini 
sağlayacaktır. 

Kendilerinden beklenen işlevleri yerine getirebilmeleri için eğitim kurumlarının Milli 
Eğitim Bakanlığının belirlediği hizmet standartlarını gerçekleştirebilmeleri, iyi bir planlamaya ve 
bu planın etkin bir şekilde uygulanmasına bağlıdır. 

Bu çerçevede Hazırlanan Stratejik Plan, ilçemizde çalışmaların etkin ve verimli bir şekilde 
yürütmesini ve belirlenen stratejik amaçlara ulaşmasını sağlayacak bir yol haritası niteliğindedir. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün hazırlamış olduğu 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik 
Planının ilçemize hayırlı olmasını diliyor, çalışmada emeği geçenleri tebrik ediyorum. 

 

 

    Bülent KARACAN  

Melikgazi Kaymakamı 
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İlçe Milli Eğitim Müdürü Sunuşu 

 

 

Kamu kurumlarının kamu hizmetlerini etkin ve verimli bir şekilde sunma yükümlülüklerini 
yerine getirmesi hem kurum hem de yönetilen toplum açısından önemlidir. Bu faaliyetlerin 

kamu yönetimi bağlamında başarıyla uygulanmasına yönelik etkili araçlardan biri stratejik 

planlardır. Stratejik plan kamu yönetiminin daha etkin, verimli, değişim ve yeniliklere açık bir 
yapıya kavuşturulabilmesi için temel bir araç niteliği taşımaktadır. Stratejik planlar, kamu 

yöneticilerinin faaliyetlerine uzun vadeli bakmalarına, iç ve dış koşulların kuruluş üzerindeki 
etkisini anlamalarına olanak tanır. 

Kamu yöneticileri, çalıştıkları kurumların güçlü ve zayıf yönlerini tespit ederek, kurumsal 

faaliyetleri yürüterek, tutarlı bir strateji ve vizyon geliştirerek, gerekli eylemleri tasarlayarak, 

yenilikleri takip ederek işlevleri düzenlemek yükümlülüğündedir. Bu anlamda özenle hazırlanmış 
bir stratejik plan, ihtiyaç duyulduğunda yöneticilere yol gösterici olur. Stratejik plan kamu 

kurumlarının başarısına önemli katkı sağlamaktadır. Bu bağlamda stratejik plan geleceğe yönelik 
düşünmeyi kolaylaştırır, yönetilen topluluğun mevcut ihtiyaçlarını ortaya çıkarır, uygun 

kalkınma stratejilerini belirler ve çevresel değişimlerin tahmin edilmesine olanak tanır. 

Stratejik plan; kurumsal yapıyı tanımlamayı, önceliklere odaklanmayı ve eylemleri doğru 

araçlarla yönetmeyi ve koordine etmeyi içerir. Stratejik plan, kuruluşun mevcut durumu ile 

ulaşmak istediği durum arasındaki yolu tarif eden süreçtir. Stratejik planlar size ana 

hedeflerinizin ne olduğunu ve bu hedeflere ulaşmak için nasıl organize olacağınızı anlatır. 

Büyük bir özveri ve titizlikle hazırlanan stratejik planımızın, ilçemiz eğitim ortamına kalite, 
başarı ve hayırlar getirmesini temenni ediyorum. 

                                                                                                                             Hacı KAYA   

                                                               Melikgazi İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Okul Müdürü Sunuşu 

 

 

  

SUNUŞ 

Yeni bir çağın eĢiğindeyiz. Türkiye Cumhuriyeti 100 yıllık Ģanlı geçmiĢini geride 

bırakırken ikinci yüzyılına hiç olmadığı kadar azimli ve heyecanlı baĢlıyor. Ülkemiz birçok 

alanda dünyada sahip olduğu kudreti her geçen gün artırıyor. Muasır medeniyetler seviyesinin 

üstüne çıkma düsturumuz ivmesini artırarak devam ediyor. 

ÇağdaĢlaĢırken özünü yitirmeyen, ilerlerken yozlaĢmayan bir nesil hayal ediyoruz. Bu 

hayal için Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu idaresi ve personeli geçmiĢte olduğu gibi 

önümüzdeki yıllarda da kararlı bir Ģekilde çalıĢmaya devam edecektir. 

Sahip olduğumuz insan kaynağını en iyi Ģekilde iĢleyen tüm öğretmenlerimiz toplumun 

akıĢına yön verecek milli ve manevi değerlerine bağlı, 21. Yüzyıl gereklerine ayak uydurmuĢ 

nesiller yetiĢtirme azim ve kararlılığındalar. Bu noktada planlı ve düzenli hareket etmenin; 

optimum verim sağlamak için kaynaklarımızı etkin ve verimli kullanmanın önemini biliyoruz. 

Sahip olduğumuz en büyük yol gösterici ilim ve fen ıĢığında bu stratejik plan çalıĢmasının 

hayırlara vesile olmasını diliyor. Emeği geçen herkese teĢekkür ediyorum.  

                                                                                                                       Necmettin ALICI 

                                                                                                                     Okul Müdürü V. 
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Tanımlar 

Bütünleştirici eğitim (kaynaştırma eğitimi):Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin eğitimlerini, 

destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel örgün ve yaygın 

eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim uygulamalarıdır. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta 

eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün yetenekli öğrenciler için 

özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim desteği verilmesi amacıyla 

açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. Eğitim arama 

motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve kategori dıĢı ve sakıncalı 

içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla ortaokul 

mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili çağ nüfusuna oranı 

olarak ifade edilen göstergedir. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve 

eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani GeliĢme 

Raporu‘nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin ortalaması 

Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dışına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine 

bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmıĢ 

programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, 

ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, bireysel 

özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden anlamlı farklılık 

gösteren bireyi ifade eder. 

Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer gruplara göre 

eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, uzun süreli iĢsizler, 

engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 
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Özel yetenekli bireyler: Zeka, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak 

insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir 

kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ bireylere; ilgi, istek ve 

yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte 

çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama 

etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından oluĢan 

ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, 

mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade eder.
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GİRİŞ 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili 

ve verimli bir Ģekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayıĢının 

oluĢması hedeflenmektedir. 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aĢamaları; kurul 

ve ekiplerin oluĢturulması, çalıĢma takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve 

yapılacak çalıĢmaların belirlenmesi Ģeklindedir. 

 

PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

 
Okulumuzun 2019-2023 dönemlerini kapsayan stratejik planı Millî Eğitim Bakanlığı 

2018/16 Sayılı Genelgesi ve 26 ġubat 2018 Tarihli Resmi Gazetede yayınlanan ―KAMU 

ĠDARELERĠNDE STRATEJĠK PLANLAMAYA ĠLĠġKĠN USUL VE ESASLAR 

HAKKINDA YÖNETMELĠK‖ e göre hazırlık aĢaması, üst kurul ve stratejik plan ekibinin 

oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalıĢma takvimini oluĢturulmuĢ, 

görev dağılımı yapılmıĢtır. Okulun 2019-2023 stratejik planında yer alan amaçlar, hedefler, 

göstergeler ve faaliyetler incelenmiĢ ve değerlendirilmiĢtir. Eğitim Vizyonu 2023, mevzuat, 

üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen 

veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime 

iliĢkin öneriler tespit edilmiĢtir. 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarının baĢladığı, 06/10/2022 tarihinde Millî Eğitim 

Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 

genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuĢtur. Birimlerin çalıĢmalara azami katılım ve 

desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak yapılması 

sağlanmıĢtır. 

Stratejik planlama üst kurulu ve stratejik planlama ekibimiz mevzuatta ki tüm hükümleri 

göz önünde bulundurarak Ģeffalık ilkesine göre hareket etmiĢ, sürecin bütün aĢamaları bütün 

paydaĢların etkin katılımını sağlayacak Ģekilde planlanmıĢ, organize edilmiĢ ve 

raporlaĢtırılmıĢtır. 
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Şekil 1: Stratejik Plan Oluşum Şeması 

 

 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 19/10/2022 tarihinde gerçekleştirmiş; misyon, 

vizyon, amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz statüsüne uygun olması hususunda genel 

çerçeve belirlenmiştir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık 

sürecine ilişkin bilgilendirme yapılmış, müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dış 

etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve tehditler konusunda eğitim verilmiştir. Diğer taraftan, 

paydaş analizleri kapsamında, iç ve dış paydaşların görüşlerini  yansıtan anketlerin online 

olarak cevaplandırılmasına imkan verebilen bir platform oluşturulmuştur. Müdürlüğümüzün 

faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere ilişkin 

tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalışması, müdürlüğümüzün birimlerinden alınan  bilgi ve 

öneriler çerçevesinde gerçekleştirilmiştir. 

 

YAHYA 
KEMAL 

BEYATLI 

ORTAOKULU
2024-2028 

Stratejik 
Planı 

Toplantılar 

Durum analizi 

İç ve dış paydaşların görüşleri Literatür taraması 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 
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Şekil 2:Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama Modeli 

 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı Stratejik Plan Ekip ve Kurulları Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi Gelişim 

 

 

Mevzuat 

Analizi 

 

Faaliyet Alanları ile 
Sunulan 

Hizmetler 

 

 Paydaş 
Analizi 

 Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

.PESTLE Analizi 

.GZFT Analizi .Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 
Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 
Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 

Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve 

görüĢmeler yapılmıĢtır. Geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 

gösterge ve eylemleri belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta 

verilmiĢtir. 

Genelge ve Hazırlık Programı 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 

Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiştir. “Kamu idareleri; kalkınma 

planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin 

misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin 

izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  

hükmü çerçevesinde ve “Kamu İdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile belirlenmiş 

olan şablona göre katılımcı bir anlayışla hazırlanmıştır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi 

kapsamında ilçemizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiştir. Genelge kapsamında 

ilçemizin Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluşturulması talep edilmiştir. 

Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu 

yayınlanarak yapılacak olan çalışmaların şekil ve muhteviyatı belirlenmiştir. Kapsam olarak 

“Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalışmaların hangi araçlarla tespit edileceğinin 

belirlenmesi, gelişim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluşan Vizyon ifadesine ulaşmak için 

yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiştir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 06 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları, tüm İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerine duyurulmuştur. 

Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıştır. Buna göre Melikgazi 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 2024-2028 Stratejik Plan çalışmalarını ivedilikle başlatmıştır.  

Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak ilçe stratejik plan 

çalışmaları takvimi oluşturulmuştur. Çalışmalar, hazırlık programında belirtilen “Hazırlık, Durum 

Analizi, Geleceğe Bakış” bölümlerinden oluşacak şekilde kurgulanmıştır. Çalışmalar, 26 Şubat 

2018 tarihinde yayımlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
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Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu İdarelerin İçin Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda 

belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüştür. Çalışma takviminde belirlendiği üzere 

kurumumuzda Ekim 2023 tarihinde Strateji Geliştirme Kurulları ve Stratejik Plan Hazırlama 

Ekipleri oluşturulmuştur.20/10/2023 tarihinde kurumumuzda kurulan Strateji Geliştirme Kurulu 

ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine eğitim faaliyetleri düzenlenmiştir. Müdürlüğümüz 

koordinasyonunda gerçekleşen eğitim faaliyetlerinin dışında, kurul ve ekip üyelerine yüz yüze ve 

elektronik ortamda destek sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiştir.  

Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleştirilerek “Uygulanmakta 

Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi ve Paydaş 

Analizi” gerçekleştirilmiştir. Paydaş Analizi kapsamında paydaş görüşlerinin alınabilmesi için 

Kayseri İl Milli Eğitim Müdürlüğünün paydaş anketi örneklenerek ve uyarlanarak öğrenci, 

öğretmen, personel, yönetici ve velilerden oluşan paydaşlarımıza, Müdürlüğümüzün faaliyetlerini 

kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok seçenekli, yönlendirici” türde 

sorulardan oluşan “Kurumumuzun Stratejik Planı ve iç dış Paydaş Anketi” düzenlenmiştir. Anket 

soruları Müdürlüğümüz “Anket Değerlendirme Kurulu” tarafından onaylandıktan sonra 

elektronik ortamda uygulanmıştır. Anketin geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kişisel 

bilgilere yer verilmemiştir. Anketlere 843iç,5567 dış paydaşımız katılmıştır. Anket sonuçları her 

paydaş için nicel olmak üzere ayrı ayrı değerlendirilmiştir.  

Okul koordinasyon ekibi tarafından okul personeline iç ve dış paydaş anket sonuçları 

hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

Paydaş Analizi çalışmalarını müteakiben “Kurum İçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT Analizi” 

çalışmaları yapılmıştır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve Ürünler, Paydaş 

Analizi, Kurum İçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte değerlendirilmiştir. İhtiyaçların 

belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en önemli aşamalarından biri olan “Durum 

Analizi” çalışmaları tamamlanmıştır. “Durum Analizi” çalışmasından elde edilen sonuçlarla 

“Geleceğe Bakış” bölümünün hazırlanmasına geçilmiş, bu bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz 

ve Temel Değerlerimiz” dışında Müdürlüğümüzün 2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte 

amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve stratejilerine yer verilmiştir. Hedeflerimizi 

gerçekleştirebilmek için her bir hedefe mahsus olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet 
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belirlenmiştir. Stratejik Planımızda son olarak stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme 

faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi dönemlerde yapılacağına yer verilmiştir. 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile 

gerçekleĢtirilmiĢtir. Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından 

hazırlanan ―Kamu Ġdareleri Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı‖ nın dördüncü sürümü 

dikkate alınarak Ekim 2022 tarihinde baĢlatılmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek 

ve yönetsel öncelikleri Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu 

oluĢturulmuĢtur. 

Kurumumuz Stratejik Planlama Ekibinin oluĢturulmasında tüm paydaĢların süreçte 

temsil edilmesine özen gösterilmiĢtir. Okul Müdürü Ahmet SAÇU baĢkanlığında yürütülen 

çalıĢmalarda, ilimiz düzeyinde plan analizleri yapılmıĢ, paydaĢ görüĢlerinin plana yansıması 

sağlanmıĢ ve kurulun bilgilendirilmesi ile yönetsel karar alma süreçleri kolaylaĢtırılmıĢtır. 

Müdürlüğümüzce yürütülen çalıĢmaların konsolidasyonu ve yürütülen analiz çalıĢmaları 

sonucunda planın yazılması sorumluluğu Stratejik Planlama Ekibine verilmiĢtir. 

             18 Ekim 2023 tarihinde Strateji GeliĢtirme Kurulu ile Stratejik Planlama Ekibi listesi 

oluĢturulmuĢtur. Okulumuz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1‘de, stratejik 

planlama ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2‘de yer almaktadır. 

 

Tablo 1: Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı/Görevi 

Ahmet SAÇU Okul  Müdürü 

Nihat KOÇYİĞİT Müdür Yardımcısı 
Necmettin ALICI Müdür Yardımcısı 
Murat ZENGİN  Fen Bilimleri Öğretmeni 
Hamza KEBBET Türkçe Öğretmeni 
Hayri Hansu Matematik Öğretmeni 
  

 

Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi 

Adı Soyadı Unvanı/Görevi 

Ahmet SAÇU Okul  Müdürü 
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Nihat KOÇYĠĞĠT Müdür Yardımcısı 
Necmettin ALICI Müdür Yardımcısı 
Murat ZENGĠN  Fen Bilimleri Öğretmeni 
Hamza KEBBET Türkçe Öğretmeni 
Hayri Hansu Matematik Öğretmeni 
Müge KAT Beden Eğitimi Öğretmeni 
Ahsen Dölcel DKAB Öğretmeni 

 

Çalışma Takvimi 
 

Stratejik plan çalışmalarının etkin bir şekilde yürütülebilmesi için stratejik plan hazırlık 
sürecindeki aşamalar ihtiyaçlara göre detaylandırılmış ve gerçekleştirilecek faaliyetlerin iş 
takvimini gösteren zaman çizelgesi hazırlanmıştır. 

Stratejik planlama çalışmaları Tablo 3’de belirtilen takvime uygun yürütülmüştür. 

 

Tablo 3: Çalışma Takvimi 

 

S.No Yürütülen Çalışma  Tarih 

1 Bilgilendirmelerin Yapılması Ekim 2023 

2 Ekiplerin kurulması Ekim 2023 

3 Durum Analizi Kasım 2023 

4 Geleceğe bakış Aralık 2023 

5 
Taslağın İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğüne Gönderilmesi Aralık 2023 

6 Taslakta Düzeltmelerin Yapılması Aralık 2023 

7 Onay ve Yayım Ocak 2024 
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1. Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliştirilebilmesi için sahip olunan kaynakların 
tespiti, güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 
gelişmelerin saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıştır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 
okulumuzun tarihsel Gelişimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet alanları ürün 
ve hizmetlerin ilişkilendirilmesi, paydaş analizi ve Kurum içi ve dışı analizler yapılmıştır. 

 

A. Kurumsal Tarihçe 

 

Okulumuz 1987 yılında Eğitim-Öğretime baĢlamıĢtır. Devlet tarafından inĢa edilen 

okulumuza ünlü Ģairimiz "Yahya Kemal Beyatlı‘nın adi verilmiĢtir. 12 derslikle Eğitim-

Öğretime baĢlayan okulumuza 1999 yılında ek bina yapılmıĢtır. 

Ek bina ile derslik sayımız 23'e çıkarılmıĢtır. Ayrıca ek bina ile farklı bölümlerde 

kazanılmıĢtır. 

Ek bina ve eski bina, ara köprü ile bütünleĢik hale getirilmiĢtir.2006 yılında Okul-Aile Birliği 

tarafından Kuzey merdiven aralığı kapatılıp iki katli bina inĢası ile 70 metre kare daha kapalı 

alan ile odalar kazanilmiĢtir.2008 yılında Melikgazi Belediyesi tarafından çevre düzenlemesi. 

Kantin ve Basket sahası yapılmıĢtır. 

2008 Yılının "Yahya Kemal Beyatlı Yılı" olması nedeniyle Ġl genelinde ‗Yahya Kemal 

Beyatlı‘yı Anma Programı okulumuza verildi. 

Düzenlenen Programda, görev yapan personelimiz Ġl Milli Eğitim Müdürümüz Erdoğan 

AYATA tarafından TeĢekkürle ödüllendirildiler. 

2009 Yılında ise Okul-Aile Birliği modern bir Fen ve Teknoloji Laboratuvarı yaptırdı. 

2008 de Beyaz Bayrak alan okulumuz, 10.06.2010 tarihi itibariyle 'Mavi Gök, YeĢil Yaprak' 

bayrağını da alarak, temiz okuldan sonra çevreci okul olduğunu da tescilletmiĢtir. 

2012 yılında 4+4+4 uygulaması ile okulumuzun adi Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu olarak 

değiĢti. 

2012 yılından itibaren kademeli geçiĢ uygulanmaya baĢlandı. 
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2018-2019 Eğitim öğretim yılında öğrencilerimizin bir bölümünün mahallemizde açılan ġehit 

Mehmet Muratdağı Ortaokuluna aktarılmasıyla ikili öğretimden tekli öğretime geçmiĢtir 

Halen 23 derslik,23 Ģube ve 810 öğrenci ile eğitim öğretime devam edilmektedir. 

Gerek beĢeri imkanları gerek eğitim -öğretimdeki baĢarısı ile bölgede tercih edilen, bir okul 

durumundadır. 

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 
 

2019 yılında yürürlüğe giren Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu 2019-2023 Stratejik 

Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakıĢ, maliyetlendirme ile izleme 

ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢmuĢtur. Bunlardan izleme ve değerlendirme 

faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve 

stratejilerin yer aldığı geleceğe bakıĢ bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, eğitim ve öğretimde 

kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıĢtır. Söz konusu üç 

tema altında 7 stratejik amaç, 21 stratejik hedef, 5 performans göstergesi ve… stratejiye yer 

verilmiĢtir. Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

kapsamında, performans göstergeleri ve stratejiler ile gerçekleĢtirilen faaliyetlerin 

gerçekleĢme durumları tespit edilerek, hedeflerle kıyaslanmıĢ ve aĢağıda belirtilen hususlar 

ortaya çıkmıĢtır: 

 2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaşmasını 

sağlama hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiştir. 

 Bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan öğrenci oranı okulumuzda  % 80 olarak hedefe ulaşmıştır. 

 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 8’e ulaşmıştır. 

 Ortaöğretime merkezi sınavla yerleşen öğrenci oranı % 5 iken nitelikli okul sayısındaki 

artışla beraber % 13 e ulaşılmıştır. 

 Yabancı dil dersi yılsonu puan ortalaması 65 iken 73 ‘e ulaĢarak 2023 yılı 

gerçekleĢme  ile hedefe ulaĢılmıĢtır. 

 Yabancı dil mesleki geliĢim programlarına katılan yabancı dil öğretmen sayısı 

2 iken 4  ile 2023 yılı gerçekleĢme  ile hedefe ulaĢılmıĢtır. 

 EBA Ders Portali kullanıcı baĢına aylık ortalama sistemde kalma süresi 

otalama 12,54 dk iken, ortalama 22. dk ya çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 
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 Dijital içeriklere iliĢkin sertifika eğitimlerine katılan öğretmen sayısı 23 iken 

bu sayı 2023‘te 42 e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Mesleki geliĢim etkinliklerine katılan personel oranı 8,3iken bu sayı 2023 de 

25 e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 KiĢisel ve Mesleki Eğitim sertifika programlarına katılan öğretmen oranı 

30 iken bu sayı 69 a çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 20 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı 3 iken bu sayı 2023de 2‘e indirilerek 

hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Okulda öğrenci sayısı 30‘dan fazla olan Ģube oranı 27,10 iken bu sayı 2023 de 

10‘a indirilerek hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Destek programına katılan öğrencilerden hedeflenen baĢarıya ulaĢan 

öğrencilerin oranı 70 iken bu sayı 2023 de 85 ‘e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 14-17 yaĢ grubu okullaĢma oranı 90 iken bu sayı 2023 de 96‘a çıkarak hedef 

gerçekleĢmiĢtir. 

 Ulusal ve uluslararası projelere katılan öğrenci oranı (%) 0,3 iken bu sayı 2023 

de 2 ‘e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Toplumsal sorumluluk ve gönüllülük programlarına katılan öğrenci oranı (%) 

18,5 iken bu sayı 2023‘ te 60‘a çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Rehberlik öğretmenlerinden mesleki geliĢime yönelik hizmet içi eğitime 

katılanların oranı (%) 50 iken bu sayı 2023‘te  100‘ e çıkarak hedef 

gerçekleĢmiĢtir. 

 KaynaĢtırma / bütünleĢtirme uygulamaları ile ilgili hizmet içi eğitim verilen 

öğretmen sayısı 2 iken bu sayı 2023‘te 12‘e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Bilim ve sanat merkezi öğrencilerinin programlara devam oranı (%) 98iken bu 

sayı 2023‘te 100‘de sabit kalarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Öğretim kademelerinde özel yeteneklilere yönelik açılan destek eğitim 

odalarında derslere katılan öğrenci sayısı 1 iken bu sayı 2023‘te 2‘e çıkarak 

hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Okulumuzda hazırlanan bireysel öğrenme materyali sayısı 56 iken bu sayı 

2023‘te 98‘e çıkarak hedef gerçekleĢmiĢtir. 

 Uygulanan öğretim programı doğrultusunda yenilenen standart donatım listesi 

oranı (%) 56 iken bu sayı 2023‘te 98e çıkarılmıĢ fakat 2023hedef 100 olduğu 

için hedef makul düzeyde gerçekleĢmiĢtir. 
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C. Mevzuat Analizi 

Mevzuat analizi aĢamasında, 10.07.2018 tarihli ve 30474 sayılı Resmî Gazete ‘de 

yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı TeĢkilatı Hakkında CumhurbaĢkanlığı 

Kararnamesi, Millî Eğitim Bakanlığının görev alanı kapsamındaki Kanunlar incelenmiĢtir. 

Ġncelenen mevzuat çerçevesinde, Müdürlüğümüz faaliyet alanı kapsamında olan ve 

önümüzdeki 5 yıllık sürede ulaĢılması öngörülen stratejik amaç ve hedeflere dayanak 

oluĢturan mevzuat hükümleri de incelenmiĢtir. Ġlköğretim okulu, demokratik eğitim-öğretim 

ortamında diğer çalıĢanlarla birlikte müdür tarafından yönetilir. Okul müdürü; ders okutmanın 

yanında kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini 

yürütmeye, okulu düzene koymaya ve denetlemeye yetkilidir. Müdür, okulun amaçlarına 

uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. Okul 

müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Müdür BaĢyardımcısı Madde 61 

— Müdür baĢyardımcısı, ders okutmanın yanında müdürün en yakın yardımcısıdır. Müdürün 

olmadığı zamanlarda müdüre vekâlet eder. Müdür baĢyardımcısı, okulun her türlü eğitim-

öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, eğitici etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, nöbet, halkla iliĢkiler gibi 

iĢleriyle ilgili olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. Bu görevlerin 

yapılmasından ve okulun amaçlarına uygun olarak iĢleyiĢinden müdüre karĢı sorumludur. 

Müdür baĢyardımcısı, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Müdür Yardımcısı 

Madde 62 — Müdür yardımcıları, ders okutmanın yanında okulun her türlü eğitim-öğretim, 

yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, eğitici etkinlikler, yatılılık, bursluluk, 

güvenlik, beslenme, bakım, koruma, temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak 

okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. Bu görevlerin yapılmasından ve okulun 

amaçlarına uygun olarak iĢleyiĢinden müdüre karĢı sorumludurlar. Müdür yardımcıları, görev 

tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. Müdür Yetkili Öğretmen Madde 63 — Bağımsız 

müdürlüğü bulunmayan ilköğretim okullarında sınıf öğretmenlerinden biri, müdür yetkili 

öğretmen olarak görevlendirilir. Müdür yetkili öğretmen, müdürün görev, yetki ve 

sorumluluklarını üstlenir. Öğretmenler Madde 64 — Ġlköğretim okullarında dersler sınıf veya 

branĢ öğretmenleri tarafından okutulur. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 

deneyleri yapmak, ders dıĢında okulun eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir biçimde 

katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 

getirmekle yükümlüdürler. Ġlköğretim okullarının 1-5 inci sınıflarında sınıf öğretmenliği 
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esastır. Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. Ancak istekleri 

yönetimce uygun görülmesi hâlinde baĢka bir sınıfı da okutabilirler. Herhangi bir sınıfta 

baĢarı gösteren öğretmenler, isteklerinin yönetimce uygun görülmesi hâlinde aynı sınıfı 

okutmaya devam edebilirler. Ġlköğretim okullarının 4 üncü ve 5 inci sınıflarında özel bilgi, 

beceri ve yetenek isteyen beden eğitimi, müzik, resim-iĢ, din kültürü ve ahlak bilgisi, yabancı 

dil, iĢ eğitimi ve bilgisayar dersleri, branĢ öğretmenleri tarafından okutulabilir. Hangi 

derslerin branĢ öğretmenlerince okutulacağı Bakanlıkça belirlenir. Ancak yeterli sayıda branĢ 

öğretmeninin bulunmaması durumunda, beden eğitimi, müzik, resim-iĢ, din kültürü ve ahlak 

bilgisi, yabancı dil, iĢ eğitimi ve bilgisayar dersleri, bu alanlarla iliĢkilendirilmiĢ ek branĢı 

olan sınıf veya branĢ öğretmenlerince okutulabilir. Derslerini branĢ öğretmeni okutan sınıf 

öğretmeni, bu ders saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar 

 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Yahya Kemal Beyatlı Ortaokuluna görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit 
edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu belgelerde yer alan 
politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Yahya Kemal Beyatlı 2024-2028 Stratejik Planı’nın 
stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu belgelerden 
yararlanılmıştır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum 
analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakış bölümünde yer verilmiştir. 

Cumhurbaşkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye 
Yüzyılı Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve 
diğer üst politika belgeleri olarak iki bölümde incelenmiştir (Tablo 6).  

Tablo 4: Üst Politika Belgeleri 
Temel Üst Politika Belgeleri Diğer Üst Politika Belgeleri 

Kalkınma Planları  

Orta Vadeli Programlar TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan 
Kaynakları Raporu 

Orta Vadeli Mali Planlar  

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

Cumhurbaşkanlığı Türkiye Yüzyılı Vizyonu Meslekî ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi  

Millî Eğitim Bakanlığı Eğitimde Türkiye Yüzyılı 
Vizyonu 

Mesleki Eğitim Kurulu Kararları 

MEB 2019-2023 Stratejik Plan Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi   

Millî Eğitim Şura Kararları Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi 
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Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  

 

E. Faaliyet Alanları İle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Eğitim ve Öğretim 1.Eğitim ve öğretime eriĢim imkânlarının sağlanması 

2. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik  iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 

3. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim 
faaliyetlerinin düzenlenmesi 

4. Öğretim programlarının ve haftalık ders çizelgelerinin 
hazırlanması ve uygulanması 

5. Elektronik ders içeriklerinin geliĢtirilmesi 

6. Ders kitaplarının ve diğer eğitim materyallerinin temin edilmesi 

7. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

8. KiĢisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

9. Psikososyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin 
verilmesi 

10. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine iliĢkin 
iĢ ve iĢlemlerin yürütülmesi 

11. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teĢvikleri hizmetlerinin 
yürütülmesi 

 

 

 

 

 

https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
https://envanter.kaysis.gov.tr/HizmetDetay.aspx?ID=35682
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Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

 

1. Okuma kültürünün geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmaların 
yürütülmesi 

2. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal düzeyde bilimsel, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi ve Katılımlarının 
sağlanması 

3. Öğrencilerin okul baĢarısını artıracak çalıĢmaların yapılması 

4. Öğrencilerin okul dıĢı etkinliklerine iliĢkin çalıĢmaların 
yapılması 

 

 

 

 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Ölçme ve 
Değerlendirme 

1. Ölçme ve değerlendirme iĢ ve iĢlemlerini birimlerle iĢbirliği 
içerisinde yürütülmesinin sağlanması 

2. Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve 
sınav güvenliğinin sağlanması 

3. BiliĢime iliĢkin Bakanlık ve diğer birim projelerine iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesi 

4. Eğitim biliĢim ağının kullanımının yaygınlaĢtırılmasının 
sağlanması 

5. Ġl geneli ölçme değerlendirme çalıĢmaları ve araĢtırmaları ile bu 
kapsamdaki sınav uygulamaları, il millî eğitim müdürlüğü ölçme, 
değerlendirme ve sınav hizmetleri ġube Müdürlüğü bünyesinde 
oluĢturulan ölçme değerlendirme merkezi tarafından yürütülür. 
Ġhtiyaç görülmesi halinde ilçe millî eğitim müdürlüklerinde il 
geneli ölçme değerlendirme araĢtırmaları ile bu kapsamdaki sınav 
uygulamaları il millî eğitim müdürlüğü ölçme değerlendirme 
merkezi tarafından yürütülmesinin sağlanması 
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Araştırma, Geliştirme, 
Proje ve Protokoller 

1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve 
değerlendirilmesi 

2. Eğitim ve öğretimin geliĢtirilmesine yönelik araĢtırma ve 
geliĢtirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Öğrenci ve öğretmenlerin değiĢim ve hareketlilik 
programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iĢ ve iĢlemlerin 
yürütülmesi 

4. Stratejik plan ve performans programının hazırlanması, 
uygulanması izlenip değerlendirilmesi ve faaliyet raporunun 
hazırlanması 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 

Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

 

1. Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 

2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve 
değerlendirme çalıĢmalarının yapılması 

4. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

5. l/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiĢ, 
denetim, rehberlik, iĢbaĢında yetiĢtirme ve değerlendirme 
hizmetlerinin yürütülmesi 

6. Ġnceleme, soruĢturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesi 

7. Müdürlüğümüze bağlı sosyal tesis ve iĢletmelere iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 

8. Müdürlüğümüz ödeneklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütülmesi 

9. Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi 
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10. Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile 
gerçek ve diğer tüzel kiĢilerce açılacak veya iĢletilecek yurt, 
pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve 
kapatılmasıyla ilgili esasların belirlenmesi ve denetimi  

11. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, 
ihbar, Ģikâyet, görüĢ ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

 

İnsan Kaynakları 1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi 

2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve 
benzeri özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 

3. Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerini yürütmek 

4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin 
artırılması 

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 

 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü 
yapım, bakım ve onarım iĢlerini ve bunlara ait kontrol, 
koordinasyon ve mimari proje çalıĢmalarının yürütülmesi 

2. Müdürlüğümüzün taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin 
yürütülmesi 

3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 

4. Özel okulların arsa tahsisi, teĢvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iĢ 
ve iĢlemlerinin yürütülmesi 

5. KamulaĢtırma yoluyla arsa üretimi 

6. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik 
çalıĢmaların yürütülmesi 

 

 

 

 

 

Faaliyet Alanı Ürün ve Hizmetler 
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Yönetim ve Denetim 
Hizmetleri 

 

1. Ġstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlaması 

2. Öğretim programlarının uygulamalarını izlemek ve rehberlik 
faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Eğitim-öğretim ve yönetim faaliyetlerinin denetim ve 
değerlendirme çalıĢmalarının yapılması 

4. Ġzleme ve değerlendirme raporlarının hazırlanması 

5. l/ilçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının teftiĢ, 
denetim, rehberlik, iĢbaĢında yetiĢtirme ve değerlendirme 
hizmetlerinin yürütülmesi 

6. Ġnceleme, soruĢturma veya ön inceleme raporlarıyla ilgili iĢ ve 
iĢlemlerinin yürütülmesi 

7. Müdürlüğümüze bağlı sosyal tesis ve iĢletmelere iliĢkin iĢ ve 
iĢlemlerin yürütülmesi 

8. Müdürlüğümüz ödeneklerine iliĢkin iĢ ve iĢlemleri yürütülmesi 

9. Yatırım programlarının hazırlanması ve izlenmesi 

10. Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek ve vakıflar ile 
gerçek ve diğer tüzel kiĢilerce açılacak veya iĢletilecek yurt, 
pansiyon ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve 
kapatılmasıyla ilgili esasların belirlenmesi ve denetimi  

11. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, 
ihbar, Ģikâyet, görüĢ ve önerilere iliĢkin iĢlemlerin yürütülmesi 

 

İnsan Kaynakları 1. ÇalıĢanların mesleki geliĢimlerine yönelik faaliyetlerin 
yürütülmesi 

2 Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiĢtirme, terfi ve 
benzeri özlük iĢlemlerinin yürütülmesi 

3. Personelin pasaport ve yurt dıĢı iĢ ve iĢlemlerini yürütmek 

4.Eğitim ve Öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin 
artırılması 

Fiziki ve Teknolojik 

Altyapı 

 

1. Okul ve kurum binaları dâhil, taĢınmazlara iliĢkin her türlü 
yapım, bakım ve onarım iĢlerini ve bunlara ait kontrol, 
koordinasyon ve mimari proje çalıĢmalarının yürütülmesi 

2. Müdürlüğümüzün taĢınır ve taĢınmazlarına iliĢkin iĢlemlerin 
yürütülmesi 

3. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin 
kullanılmasına yönelik altyapı çalıĢmalarının yürütülmesi 

4. Özel okulların arsa tahsisi, teĢvik ve vergi muafiyeti ile ilgili iĢ 
ve iĢlemlerinin yürütülmesi 
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5. KamulaĢtırma yoluyla arsa üretimi 

6. Hizmet alanlarıyla ilgili biliĢim teknolojilerine yönelik 
çalıĢmaların yürütülmesi 

 

 

 

 

F. Paydaş Analizi 
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Eğitim ve Öğretim 
Faaliyetleri 

1 √ √ √ √ √ √ √     
         

    

2 √ √ √ √ √ √   √                   

3   √ √ √ √ √ √                       

4   √ √ √   √                         

5   √ √ √ √ √                         

6   √ √ √   √                         

7   √ √ √ √ √ √  
                  

8 √ √ √ √ √ √ √ √ 
          

9   √ √ √ √ √ √ √ 
                 

10 √ √ √ √ √ √ √                      

11   √ √ √ √ √                       

Bilimsel, Kültürel, 
Sanatsal ve Sportif 

Faaliyetler 

1 √ √ √ √ √ √ √ √            
      

2 √ √ √ √ √ √ √ √    
             

3   √ √ √ √ √ √ √                     

4 √ √ √ √ √ √ √               
    

Ölçme ve Değerlendirme 

1   √ √ √ √ √                         

2   √ √ √ √ √                        

3   √ √ √ √ √                         

4   √ √ √ √ √                         

5   √ √ √   √                         
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Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, 

talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. Yahya 

Kemal Beyatlı Ortaokulu olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı olduğumuz Ġl 

ve ilçe Milli Eğitim Müdürlükleri ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi 

planladığımız faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢbirlikleri 

dikkate alınmıĢtır. Kurum içi yöneticiler, personeller, Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu 

bünyesindeki okul/kurum personeli kurum hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç paydaĢlardır. 

Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kiĢi ve 

kurumlar da dıĢ paydaĢlardır. Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu, faaliyetleriyle ilgili ürün ve 

hizmetlere iliĢkin memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ 

paydaĢların da stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dıĢ paydaĢ 

anketleri oluĢturulmuĢtur. Ankete katılan 48 iç paydaĢ, 273 dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama 

Ekibi tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve 

önceliklerin tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. PaydaĢların önerileri değerlendirerek, yasaların ve 

maddi imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir. 

Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu bünyesindeki iç paydaĢların beklenti ve görüĢleri, 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme seminerlerindeki 

uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve görüĢleri ise dıĢ 

paydaĢ anketi ile tespit edilmiĢ, bu görüĢler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve 

geleceğe bakıĢ bölümlerine yansıtılmıĢtır. 

 

Ġç paydaĢ anketini yanıtlayan paydaĢların dağılımları ġekil 3‘te yer almaktadır. PaydaĢ 

anketini yanıtlayan katılımcıların en fazla Melikgazi Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü‘nde olduğu 

görülmektedir. 
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Şekil 3: Okul Temel Paydaşları 

 

 

Tablo 5: İç Paydaş Memnuniyet Anketi 

Soru 

No 

Soru Değerlendirme 

1 Yöneticiler, çalışanlara yeterince  rehberlik yapmaktadırlar. %88,6 

2 Çalışanların niteliklerinin artırılması  için,  seminer, kurslar vb. 

düzenlenmektedir. 
%88,6 

3 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır   %88,6 

4 Yöneticiler, çalışanların mesleklerinde gelişmeleri için gerekli desteği 
verir (Hizmetiçi eğitimlere katılımlarda, yüksek lisans yapmada vs...) 

%100 

5 Çalışanlara yönelik düzenli hizmetiçi eğitim faaliyetlere katılımı 
sağlanır.     

%100 

6 Okul yöneticileri ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. %100 

7 Okulda, öğretmenler ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum. %100 

8 Okulda, diğer çalışanlar ile sağlıklı iletişim kurabiliyorum.     %100 

9 Toplantılar yapılarak, çalışanlar  bilgilendirilmektedir.  %100 

10 Kuruma ait duyurular tüm personele zamanında iletilmektedir.   %93,18 

11 Okulda işimle ilgili  inisiyatif kullanma olanağına sahibim. %93,18 

12 Çalışanlara, görevleri ile ilgili kararlar almada yetki ve 
sorumluluk  verilmektedir.  

%100 

13 Okulumuzda, çalışanlar arasında her türlü fırsat eşitliği 
sağlanmaktadır. 

%100 

Öğrenci 

Veli 
Okul 

Yönetimi 

Öğretmenler 
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14 Okulumuzda çalışanlara yaptıkları işlerde destek olunarak işlerini 
başarma fırsatı sağlanmaktadır 

%100 

15 Okulda bilgi ve becerilerimi sergileme olanağına sahibim %100 

16 Okulumuzla çalışanlarla ilgili kararlar, çalışanların katılımıyla 
demokratik bir şekilde alınır. 

%93,18 

17 Yöneticiler, işle ilgili kararlarda çalışanların görüşlerini 
almaktadırlar.    

%90,9 

18 Okulda çalışanların dile getirdiği şikâyet ve öneriler dikkate 
alınmaktadır    

%93,18 

19 Okulun  yönetiminden genel olarak memnunum.  %100 

20 Okul  yönetimi görevimi yerine getirmede bana destek oluyor.       %100 

21 Yöneticiler,  ödüllendirilecek personeli belirlemede adil, tarafsız ve 
objektif davranmaktadır.  

%93,18 

22 Okul yöneticisi,  iyi   performans gösteren  personeli (veya ekibi) 

aylıkla ödül, takdir, teşekkür vb. ile ödüllendirir. 
%90,9 

23 Yöneticiler, iyi performans gösteren  personeli/ekibi, öğretmenler 
kurulu toplantılarında, törenlerde vb. duyurarak  takdir eder. 

%88,6 

24 Okulda yapılan olumlu işler takdir edilir. %100 

25 Yöneticinin çalışanları değerlendirirken kullandığı kriterler çalışanlara 
duyurulur. 

%93,3 

26 Bireysel performans değerlendirmesi adil, tarafsız ve objektif olarak 
yapılmaktadır 

%100 

27 Yöneticiler, çalışanların performansını etkileyen sebepleri 
araştırmaktadır.  

%93,18 

28 Yöneticiler, çalışanların performanslarını yükseltmek için gerekli 
önlemleri alır. 

%100 

29 Okulumuz, çalışanları için hedefler belirlenmekte ve hedeflere ilişkin 
performansları değerlendirilmektedir    

%90,9 

30 Her türlü ödüllendirme ve terfilerde bireysel performans 

değerlendirme sonuçları esas alınmaktadır.       
%93,18 

31 Okulumuzun değerleri, misyonu, vizyonu, politika ve stratejisi tüm 
çalışanların katılımıyla birlikte belirlenmektedir.     

%100 

32 Okulumuzun değerlerini, misyonu, vizyonu biliyorum.    %93,3 

33 Okulumuzun değerlerini, misyonu, vizyonu benimsiyorum     %100 

34 Okulumun temel politikasını ve önemli stratejilerini biliyorum. %90,9 
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35 Okulun insan kaynakları yönetimi politika strateji ve uygulamalarını 
benimsiyorum.     

%100 

36 Yöneticilerimiz, okulda birlikte çalışmayı (takım çalışmasını) 
destekler. 

%100 

37 Yöneticiler, çalışanların değişim yaratacak fikirleri desteklenmektedir %100 

38 Okul teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %80 

39 Okulumuz çalışanlarına internet, bilgisayar, fotokopi vb. teknolojik 
imkanlar sunulmaktadır  

%100 

40 Okulda ihtiyaç duyduğum malzemeye zamanında ulaşabilirim (renkli 
tebeşir, fotokopi vs...) 
 

%93,3 

41 Okulda çalışanlara, sınıflara/bürolara yapılan araç gereç dağıtımında 
eşitlik ilkesi uygulanır. 

%100 

42 Okulda görevimi yerine  getirebilmem için yeterli  ders araç gereci 
bulabiliyorum.   

%88,6 

43 Çalışma ortamının teknik araç, gereç ve büro  ortamı 
yönünden   yeterliliği sağlanmıştır. 

%93,3 

44 Okulda güvenlik hizmetleri yeterlidir. %88,6 

 

 

Tablo 6: Öğrenci Memnuniyet Anketi 

 

Soru 

No 

Soru Değerlendirm
e 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. %94,6 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. %96 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. %98,2 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. %84,6 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. %90,8 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. %86,2 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

%89,8 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. %92,2 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %88,6 
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10 Okulun içi ve dışı temizdir. %92,8 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %84,6 

12 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

%78 

 

Tablo 7:Veli Memnuniyet Anketi 

Soru 

No 

Soru Değerlendirme 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. %89,75 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. %90,75 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. %82,50 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. %88,75 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli 
yöntemler kullanmaktadır. 

%90,25 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. %83,75 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. %96,75 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını 
düzenli olarak takip ediyorum. 

%78,5 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

%98 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. %72,5 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. %92,5 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. %69,75 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 

%81,50 

 

 

Teşkilat Yapısı 
Yahya Kemal Beyatlı ORtaokulu 14/09/2011 tarih ve 28054 sayılı Kanunun 652 sayılı 

kararname ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiş olup iş ve işlemlerini bu kanun 
doğrultusunda yürütmektedir. 
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27.06.2019 tarih ve 30814 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Milli Eğitim Bakanlığına bağlı 
Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin norm kadrolarına ilişkin yönetmelik 
doğrultusunda oluşturulmuştur. 

 

 

Şekil 4: Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Teşkilat Şeması 

  

Okul Müdürü 

Müdür 
Yardımcısı 

Öğretmenler 

Diğer Personel  
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İnsan Kaynakları 
 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 
şekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dış gelişmelere uygun olarak etkin bir şekilde 
planlanmasını, geliştirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 
büyük önem taşımaktadır. 

Yahya Kemal Beyatlı personel dağılımları ve bilgileri aşağıda yer alan tablolarda 
belirtilmiştir. 

 Tablo 8: Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Personel Yapısı 
 

 PERSONEL DURUMU  

GÖREV ÜNVANI  TOPLAM  ASİL  VEKİL  BOŞ  

OKUL MÜDÜRÜ  1 1 ---- ---- 

MÜDÜR YARDIMCISI 2 2 ---- ---- 

OKUL /KURUM YÖNETİCİSİ OLMASI GEREKEN 
NORM  

MEVCUT İHTİYAÇ  

ASİL  

 3 3 0 

EĞİTİM ÖĞRETİM SINIFI OLMASI GEREKLİ 
NORM 

MEVCUT İHTİYAÇ 

ÖĞRETMEN  42 42 0 

 

Tablo 9:Genel İdare, Teknik, Sağlık Ve Yardımcı Hizmetler Sınıfındaki Personel Durumu 

 

EĞİTİM ÖĞRETİM DIŞI PERSONEL DURUMU 

PERSONEL GÖREV VE 
ÜNVANI  

OLMASI 
GEREKLİ 
NORM  

MEVCUT 
DURUM  

İHTİYAÇ  

YARDIMCI HİZMETLER SINIFI  3  3 0 

TOPLAM  3 3 0 
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DİĞER STATÜLER 

TÜRÜ MEVCUT 

GEÇİCİ PERSONEL 
(SÖZLEŞMELİ)  

0 

SÜREKLİ İŞÇİ  1 

HİZMET SATIN ALIMI 
YOLUYLA ÇALIŞTIRILAN 
PERSONEL SAYISI  

TEMİZLİK ŞOFÖR GÜVENLİK 

-  -  -  

DERS KARŞILIĞI ÜCRETLİ 
ÖĞRETMEN  

 

1                             0                    0 

  

 

Teknolojik Kaynaklar 

 

Kurumumuzda elektronik ortamda belge aktarım iĢlemleri DYS (Doküman Yönetim 

Sistemi)  ile gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Müdürlüğümüz ve diğer kurumlar arasında DYS 

aracılığıyla yazıĢmalar yapılmaktadır.  

Bakanlığımızın kurmuĢ olduğu MEBBĠS vâsıtasıyla, kurumsal ve bireysel iĢ ve 

iĢlemlerin büyük bölümü, ayrıca personel ve öğrenci iĢlemlerini içeren modüller tek bir 

yapıda kurgulanmıĢ, teĢkilatın tüm birimlerinin kullanımına sunulmuĢtur. Bütün okul ve 

kurumlarda MEBBĠS üzerinden ―Yatırım ĠĢlemleri, MEĠS, e-Alacak, e-Burs, Evrak, TEFBĠS, 

Kitap Seçim, e-SoruĢturma Modülü, Sınav, Sosyal Tesis, e-Mezun, ĠKS, MTSK, Özel 

Öğretim Kurumları, Engelli Birey, RAM, TKB, Öğretmenevleri, Performans Yönetim 

Sistemi, Yönetici, Mal, Hizmet ve Yapım Harcamaları, Özlük, Halk Eğitim, e-Okul, Veli 

Bilgilendirme Sistemi‖ ve benzeri baĢlıklarında çalıĢmalar yürütülmektedir. Bakanlığımızın 

Veri Toplama Sistemi aktif olarak kullanılmaktadır. Ayrıca ―CĠMER, MEBĠM, e-Muhtar(açık 

kapı)‖ gibi servisler aracılığıyla birey ve kurumlara talep, görüĢ, öneri, Ģikâyet ve ihbar 

baĢlıklarıyla hızlı ve etkin bir biçimde hizmet sağlanmaktadır. 

Bununla beraber yerel düzeyde istatistiki verilerin elde edilmesi ve değerlendirilmesi 

amacıyla hazırlanmıĢ olan e-istatistik sisteminin etkin kullanımı konusunda yasal bir dayanak 

bulunmaması, yerel düzeyde teknolojik altyapının zayıf yönünü oluĢturmaktadır. 
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Tablo 10: FATĠH Projesi  ĠLE Okulumuza tahsis edilen Tablet, Akıllı tahta, Projeksiyon ve 

Yazıcı Sayıları 

  

Tablet 

Bilgisayar 

Sayısı 

Akıllı 

Tahta 

Sayısı 

Projeksi

yon 

Sayısı 

Çok 

Amaç

lı 

Yazıc

ı 

Sayısı 

    

- 25 - 6     

 

 

Tablo 11:Teknolojik Kaynaklar 

 

SIRA 

NO 
ÜRÜN ADI MİKTARI 

1 Bilgisayar ve Sunucular 7 

2 Bilgisayar ve Çevre Birimleri - 

3 Teksir ve Çoğaltma Makinaları 2 

4 Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 2 

5 HaberleĢme Cihazları 3 

6 Aydınlatma Cihazları - 

   

 

Fiziki Kaynak Analizi 

  

Fiziki kaynak analiziyle, özellikle idarenin bina, arazi ve altyapısı ile sahip olduğu 

taĢıtların özellikleri ve sayıları belirlenir. Söz konusu analiz, idarenin sahip olduğu fiziki 
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varlıklara iliĢkin nicel verilerin tespit edilmesiyle sınırlandırılmaz, idarenin faaliyetlerini 

yerine getirebilmesi için gereksinim duyduğu fiziki kaynakların sahip olması gereken 

nitelikleri de incelenir. Bu çerçevede, faaliyetlerin yürütülmesinde kullanılacak kaynakların 

gerektirdiği niteliklerin sağlıklı bir Ģekilde belirlenebilmesi için iĢ analizi ve süreç analizi 

çalıĢmalarının yapılması, fiziki kaynak analizinin etkinliğini artırır. 

 

Tablo12: Okulumuzun Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar Dâhil) 

Kapasite Durumu 

(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 1 Yeterli 

2 Güvenlik Kamerası Sistemi 1 Yeterli 

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç 
ve hedeflere ulaşabilmek için kaynakların bütçeyle ilişkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 
kaynakların belirlenmiş olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir şekilde 
kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin başlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 
pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum 
kuruluşlardan sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kişilerin bağışları ve okul-aile 

birlikleri gelirleri oluşturmaktadır. 

 

 

Tablo13: Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Müdürlüğü Mali Tablo (2023-2024) 

BÜTÇE KAYNAKLARI Öncesi Yıl Cari Yıl 
2023 2024 

Genel Bütçe 135000 245000 

Özel Bütçe 0 0 

Yerel Yönetimler(YİKOB)              0 0 

Sosyal Güvenlik Kurumları 0 0 

Bütçe Dışı Fonlar(Ulusal ve 
Uluslararası Projeler) 

             0                  0 

Döner Sermaye 0 0 

Vakıf ve Dernekler 0 -0 

Dış Kaynak 0 -0 
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            Okul-Aile Birliği 8000 123000 

TOPLAM 143000 368000 

 

 

Tablo 14: Uluslararası Projelerden Elde Edilen Kaynaklar 

 

ULUSLARARASI PROJELER 

 

Proje Adı 

Proje 

başlama 
tarihi 

Proje bitiş 
tarihi 

Hibe 

tutarı 
(Euro) TL 

     

ULUSAL PROJELER 

 

DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ 
6.09.2022 

 

14.06.2024 

  

0 

 

BİR DİLEKTE SEN TUT 

 

3.10.2023 

 

31.05.2024 

  

4.500 

 

KAN VEREREK CAN VER  

 

17.09.2022 

 

9.06.2024 

  

1.500 

 

TARAFTARIM SEN OL  

 

3.10.2022 

 

5.06.2024 

  

3.500 

 

 

PESTLE Analizi 

 

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 
sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır.  

 

Etkenler 

Tespitler 

(Etkenler/S

orunlar) 

İdareye Etkisi 
Ne Yapılmalı? 

Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Faktörler 

Üst politika 
belgelerinde 

eğitimin 
öncelikli bir 
alan olarak yer 

alması 

Üst politika 
belgelerinde eğitimin 
öncelikli bir alan 
olarak yer alması 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu 

eğitim politikaları 
oluĢturulmasına devam 
edilmesi, uzun vadeli eğitim 
politikaları oluĢturulması, 
müdürlüğümüz olarak bu 
politikaların çıktılarına göre 
hareket edilmesi. 

 

Okulöncesi 
eğitimin 
taĢıma 

 Okul Öncesi Eğitim 
oranının düĢmesi 

Okul Öncesi eğitimin taĢıma 
kapsamına alınması, okul öncesi 
eğitim için alt yapısı uygun olan 
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kapsamında 
olmaması. 

okullarda okul öncesi eğitim 
için sınıfların açılması 

Yöneticilerin 
ve toplumun 

eğitime olan 
ilgisi 

Eğitime olan ilginin 
artması ve eğitim ile 
ilgili dernek ve 

kuruluĢların eğitime 
olumlu bakıĢ açısına 
sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 
olduğu tüm eğitim paydaĢlarının 
katkılarının alınmasına devam 
edilmesi 

Ulusal/Uluslar

arası politik 
istikrarsızlıkla
r nedeniyle 

göç olgusunun 

eğitime etkisi 

 

 Ġlde mevcut olan 
öğrencilerin nitelikli 
eğitim alma fırsatını 
tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin 
bizzat izlenmesi ve eğitimin 
niteliğine yönelik iyileĢtirici 
tedbirlerin alınması 

Ekonomik 

Faktörler 

Ġlimizde 

serbest bölge 
ve organize 

sanayii 

bölgelerinin 
bulunması 

Ġlimizde bulunan 
Mesleki Eğitim 
okullarında öğrenim 
gören öğrencilerin 
staj olanaklarının 
olması 

 Organize sanayi bölgesi ve 
iĢletmeler ile iĢbirliklerine 
devam edilmesi 

AB Projeleri 

ve diğer 
fonlardan 

sağlanan 
imkânlar. 

 

Öğretmen ve 
öğrencilerimizin 
mesleki geliĢimlerine 
katkı sağlayan yurt 
dıĢı eğitim 
fırsatlarının olması 

Proje hazırlama 
konusunda deneyimli 

ve nitelikli 

öğretmenlerin olması 

 Okul ve kurumlarda görev 
yapan yönetici/öğretmenlerin 
AB projeleri ve diğer projeleri 
hazırlama konusunda eğitimlere 
tabi tutulmaya devam edilmesi 

CumhurbaĢka
nlığınca alınan 
tasarruf 

tedbirlerinin 

etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 
etkin, verimli ve 

yerinde 

kullanılmasına 
yönelik itici bir güç 
olması 

Ġhtiyaçların 
karĢılanmasında 
arzulanan seviyeye 

ulaĢılamaması 

 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 
kaynakların önceliklendirilmesi  

Alternatif bütçe dıĢı kaynaklar 
arayıĢlarına gidilmesi (Örneğin; 
projeler için) 

Katma değere dönüĢebilecek 
ürünlere yönelik mesleki eğitim 
faaliyetlerinin desteklenmesi 

Kayseri‘nin 

turizm, sanayi 

ve tarım kenti 
olması. 

Ġlimizde öğrenim 
gören ailelerin sosyo-

ekonomik 

seviyelerinin diğer 
bölgelere göre yüksek 
olması 

Ġlimizde turizm, 
sanayi ve tarım ile 
ilgili Mesleki Eğitim 
Kurumlarının olması 

Mevsimlik tarım 
iĢçiliğinden dolayı 
öğrencilerin okula 
devam sorunları 
yaĢaması 

Temel eğitimden ortaöğretime 
geçiĢ sürecinde ilgili alanlara 
yönelik tanıtım ve bilgilendirme 
faaliyetlerine devam edilmesi 
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Bölgemizde 
Orta Anadolu 

Kalkınma 
Ajansı‘nın 
(Oran) varlığı, 
üretim ve 

eğitim içerikli 
projeleri 

desteklemesi. 

Ġlimizin bu 
eğitimlerle ilgili 
hazırbulunuĢluk 
düzeyinin yüksek 
olması 

 ORAN tarafından uygulanan 
fizibilite destek çalıĢmalarının 
ve teknik destek eğitimlerinin 
ilimizin ihtiyaçlarına göre 
planlanarak devam ettirilmesi 

Sosyokültür
el 

Sosyo-

Kültürel 
durumun aile 

yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 
bakımından zengin 
bir tarihi geçmiĢe 
sahip olması 

Merkez Ġlçeler ve 

kırsal yerleĢim yeri 
arasındaki kültürel 
farklılıklar 

ParçalanmıĢ aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak 
verecek çalıĢmalara ağırlık 
verilmeli 

ParçalanmıĢ ailelere ve 
çocuklarına yönelik rehberlik ve 
psikolojik danıĢma 
hizmetlerinin türü ve sayısı 
artırılmalı 

Kamuoyunun 

eğitim 
öğretimin 
kalitesi ile 

eğitim öğretim 
çalıĢanlarının 
niteliğinin 
artmasına 
iliĢkin beklenti 
ve desteği 

GeniĢ bir paydaĢ 
kitlesinin varlığı 

Nitelikli iĢgücünün 
yetiĢtirilmesi için 
mesleki ve teknik 

eğitimin önemli 
olduğu algısı 

Kaliteli eğitim ve 
öğretime iliĢkin 
talebin artması 

Nüfus hareketleri ve 

kentleĢmede yaĢanan 
hızlı değiĢim 

Medyada eğitim ve 
öğretime iliĢkin 
çoğunlukla olumsuz 
haberlerin ön plana 
çıkarılması 

Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 
faaliyetlerde bulunma 

alıĢkanlığının yetersiz 
olması 

 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 

arasında öğretmen ve yönetici 
niteliği, eğitim ortamı, donanımı 
ve kazanımlar açısından oluĢan 
farklılıkların azaltılması ve 
uluslararası standartların 
yakalanması; bütün bireylere 
çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 
yeterlik, tutum ve davranıĢların 
kazandırılması; öğrencilerin 
bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif faaliyetlere katılımının 
artırılması; özel yeteneklilere 
yönelik kurumsal yapı ve 
süreçlerin iyileĢtirilmesi, 
öğrenme ortamları, ders 
yapıları, materyallerı  , tanılama 
ve değerlen-        dı rme 
araçlarının geliĢtirilmesi; özel 
eğı tı me ihtiyacı olan öğrencilere 
yönelik hı zmetlerı n kalı tesı nin 
artırılması 

Ġlimizde iç ve 

dıĢ göç alan 
bölgelerde 
bölgenin 
kültürel 
yapısının 
çocukların 
okula 

devamına 
etkisi  

 Çocukların okula 
devamsızlığı 
konusunda velilerin 

tutumu 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  

Okula devamlılığın veliler ve 
öğrenciler için daha cazip hâle 
getirilmesi 

Kitlesel göç 
hareketleri ile 

Kitlesel göç ile gelen 
bireylerin topluma 

Göç ile gelen örgün 
eğitim çağındaki 

Ġlimizde geçici koruma altında 
bulunan yabancıların 
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gelen nüfusun 
topluma 

uyumunu 

sağlamada 
ortaya çıkan 
sorunlar 

uyumu için 
oluĢturulan politika 
ve programlar 

nüfusun dil problemi, 
yetiĢkinlerin topluma 
uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

çocuklarının eğitim ve öğretime 
eriĢim imkânlarının artırılması. 

Teknolojik Dünya ve 
ülkemizdeki 
teknolojik 

geliĢmeler ve 
teknolojiye 

yapılan 
yatırımlar 

BiliĢim 
teknolojilerinin 

geliĢmesi, 
dijitalleĢme ve 

endüstri 4.0 gibi 
olayların getirdiği 
yenilikler 

GeliĢen teknolojilerin 
eğitimde 
kullanılabilirliğinin 
artması 

Okul ve kurumlarda 

teknolojik 

altyapısının 
Bakanlığımızca 
desteklenmesi 

Hızlı ve değiĢken 
teknolojik 

geliĢmelere 
zamanında ayak 
uydurulmanın 
zorluğu, öğretmenler 
ile öğrencilerin 
teknolojik cihazları 
kullanma becerisinin 

istenilen düzeyde 
olmaması, öğretmen 
ve öğrencilerin okul 
dıĢında teknolojik 
araçlara eriĢiminin 
yetersizliği Ġnternet 
ortamında oluĢan 
bilgi kirliliği 

Bilgi iletiĢim araçları 
ve Internet‘in 
bilinçsiz kullanımına 
karĢın yeterli 
önlemler 
alınamaması. 

Eğitim ve öğretimde 
teknolojinin etkin kullanımının 
artırılması; dijital içerik ve 
becerilerin geliĢmesi için 
ekosistem kurulması 

Dı jı tal becerı lerı n geliĢmesı  için 
içerik gelı Ģtı rı lmesi 

Öğretmen eğitiminin yapılması 
gibi konularda bakanlığımız ile 
eĢ güdümlü çalıĢılması. 

Uzaktan 

eğitim 
teknolojisinin 

geliĢimi 

Eğitim ve öğretim 
sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 
olabilme  

Maliyet avantajının 
oluĢması 

Dezavantajlı 
öğrencilere eriĢim 
imkânı  

Zaman tasarrufunun 

sağlanması 

Öğrencilerin dijital 
bağımlılık halinde 
olma tehlikesi 

Öğretmenlerin 
teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 
kullanımı için 
yeterince hazır 
olamaması 

Öğrencinin aktif 
öğrenme yerine pasif 
öğrenme durumunda 
kalması 

Uzaktan eğitim merkezlerinin 
fiziki kaynaklarının 
güncellemesi 

Teknolojik geliĢmelere yönelik 
Ar-Ge faaliyetlerinin 

desteklenmesi  

Uzaktan eğitime iliĢkin 
teĢviklerin sağlanması  

Karar vericilerin 

bilgilendirilmesi 

Yasal 5018 sayılı 
KMYKK 

kapsamında 
Program bütçe 
sistemine 

geçilmesi 

 

Programların belirli 
politika, amaç ve 
hedeflerle 

iliĢkilendirilerek 
kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli 

kullanılması  

 

Kanun ile mevcut 

alıĢagelmiĢ faaliyetler 
arasındaki 
uyumsuzluklar 

Program bütçenin 
uygulanmasına 
yönelik kurumsal 
kültür düzeyi 

 

Program bütçe hakkında 
idarenin mali birimlerinde 

çalıĢanlara yönelik eğitim 
programlarının yürütülmesi 

 



33 

 

Mevzuatta 

Meydana 

gelen 

değiĢiklikler 

Ġhtiyaca yönelik 
mevzuatların 
güncellenmesi 

Uzun vadeli plan ve 

programların 
yapılamaması 

Kurum yönetici ve 
personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 

Yapılacak plan ve programların 
mevzuat güncellemelerine açık 
olması 

Kurum yönetici ve personellere 
yönelik yaĢanan mevzuat 
değiĢiklikleri ile ilgili 
eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iĢ 
ve iĢlemler 

Yönetici ve personeli 
yasal olarak güvence 
altına alınması 

Ani geliĢen ve 
çözülmesi aciliyet 
gerektiren iĢ ve 
iĢlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iĢ ve iĢlemlerin 
sadeleĢtirilmesi 

Çevresel Sürdürülebilir 
çevre 
politikalarının 
uygulanıyor 
olması, 
toplumun ve 

yerel 

yönetimlerin 
farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan 
kurumların 
Müdürlüğümüz ile iĢ 
birliği yapması, 
uygulanan müfredatta 
çevreye yönelik tema 
ve kazanımların 
bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya 

yönelik çalıĢmalara ve 
eğitimlere toplum, yerel 
yönetim, STK‘ların vb. 
desteğinin alınarak devam 
edilmesi 

Depremlerin 

toplumun 

depreme karĢı 
duyarlılığını 
artırması 

Depremin olası 
etkilerinin azaltılması 
ve farkındalığın 
oluĢturulması 

 

Ġlimizin birinci 
deprem bölgesine 
yakın olması 

Deprem hakkında 
toplumda verilmesi 

gereken eğitim ve 
farkındalık 
faaliyetlerinin 

dağınıklığı  

 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 
bilgilendirme eğitimlerinin 
düzenlenmesi  

Depremle ilgili projelere ağırlık 
verilmesi  

 

Tarım ve 
Hayvancılık 
Faaliyetleri 

Kayseri ilinin tarım 
arazilerinin 

geniĢliğinden dolayı 
tarım ve hayvancılığa 
elveriĢli olması 

Tarım arazilerinin 
maddi kaygı ile inĢaat 
sektörüne aktarılması 

Tarımla uğraĢan 
mevsimlik 

çalıĢanların okula 
devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında 
eğitimler verilerek yatırımcı 
sayısı artırılmalı. 

Tarım iĢiyle uğraĢan 
ebeveynlerin çocuklarının 
belirli dönemde taĢıma 
kapsamına alınması 

 

2.8.5.Yasal Faktörler 

 Mevzuat hükümleri  
2.8.6.Çevresel Faktörler 

 Sürdürülebilir çevre politikalarının uygulanıyor olması,  
 Toplumun ve yerel yönetimlerin farkındalığı 
 Erciyes Dağı ile geliĢen kıĢ turizmi potansiyeli, Koramaz Vadilerinin turizme 

açılması 
 Dünyaca ünlü Kapadokya'da yer alması nedeniyle çok sayıda yerli ve yabancı 

turisti ağırlaması 
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 ElveriĢli coğrafyası ile yamaç paraĢütünün yanı sıra, kayak, bisiklet gibi diğer 
sportif turizm çeĢitlerine olanak sunması 

 

 

GZFT Analizi 

 

GÜÇLÜ YÖNLER 

1-Okulun gelişmeye ve yeniliklere açık olması 
3-Okulda sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere önem verilmesi 

4-Öğretmen kadrosunun tecrübeli olması 
5-Samimi bir ortamın bulunması 
6-Okul alanının geniş olması 
7-Personelin teknolojiyi kullanma becerilerinin iyi olması 

8-Ġdareci ve personel iliĢkilerinin kuvvetli olması 

9-Kurumun merkezi bir yerde ve ulaĢımının kolay olması 

 

ZAYIF YÖNLER 

2- Öğrenci profilinin düşük  olması 
3- Yabancı uyruklu(Suriyeli)öğrenci sayısının fazla olması 
4- Veli ilgisizliği 
5- Öğrencilerin kültürel düzeyi düşük çevreden gelmesi 
6- Sosyal faaliyetler için gerekli maddi desteğin olmaması 
7- Spor alanlarının düzensiz ve yetersiz olması 
8- Maddi imkansızlıklar sebebiyle teknolojinin takip edilememesi 
9- Okul binasının yetersiz oluşu 

10- Velilerin sosyo-ekonomik durumları 
     11- Sosyal faaliyetler için toplantı salonu, sportif faaliyetler alanı ve laboratuar gibi 
fiziki mekânların eksikliği.                                                                                        
12-Ailelerin ekonomik yetersizliği 

1- Öğrenci devamsızlığının Fazla olması 
2- Öğrenci ve Velilerin Kitap okuma alışkanlıklarının zayıf olması 
3- Okul veli işbirliğinin yetersiz olması 
4- Okul binasının eski olması 
5- Teknoloji tasarım sınıfının olmaması 
6- Okul derslik ve idare odalarının yetersizliği 
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   FIRSATLAR 

1-Okulun merkeze yakın olması 
2-Geniş bir bahçeye sahip olması 
3-Okulumuzun bulunduğu çevrenin gelişmeye müsait olması 
4-Gelişmekte  bir çevre olması 
6-İl ilçe yönetiminden gerektiğinde maddi desteğin alınabilmesi 
7-Belediye ve üniversite ile işbirliği yapılabilmesi 
8-Gelenek ve görenek bakımından zengin bir tarihi geçmiĢe sahip olunması 

 

TEHDİTLER 

1-Kantininin henüz ihale aşamasında olması 
2-Çevrenin sosyo-ekonomik zayıflığından meydana gelen olumsuzluklar 
3-Çevrede olumsuz rol modellerin fazla olması 
4-Okul çevresinde meydana gelen istenmeyen olayların fazla oluşu 

5- Okul çevre güvenliğinin yetersizliği 
6-Okul bahçe kontrolünün zor olması 
7-Risk grubuna giren öğrenci sayısının çokluğu 

8-Çevrede suç oluşumunda etkili zararlı alışkanlıkların çokluğu 

9-Çevrede kurum dışı fırsatların yok denecek kadar az olması 
10-Ailelerin bilinçsiz olmaması ve eğitime önem vermemesi. 
11-Çevreden maddi –manevi desteğin yetersiz oluşu 

12-devamsızlık oranlarının yüksek olması 
13-Çevrenin toplum olarak kozmopolit bir yapıdan oluşması. 
14-Parçalanmış ve problemli ailelerin fazla oluşu 

 

Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 

Stratejik planlama üst kurulu koordinasyonunda stratejik planlama ekibimizin okulumuzla 
ilgili belirlediği öncelik arz eden eksikler ve çözüm önerileri aĢağıda verilmiĢtir. 

 

 Okulumuzun yapım yılının eski olması nedeniyle fiziksel imkanları yetersizdir. Bu 
sorun temelinde gerekli tadilat ve veya yeni inşa çalışmaları için ilçe nezdinde 
başvurular değerlendirme aşamasındadır. 
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 Okulumuzda kantin olmaması öğrencilerin sağlıklı yemeğe ulaşımını 
zorlaştırmaktadır. Kantin ihale süreci devam etmekte olup kısa zamanda kantinin 
tekrar hizmete başlaması beklenmektedir. 

 Çevrenin sosyoekonomik durumunun kötü olması hizmetlerin veli tarafından 

desteklenmesini azalttığından istenilen başarı düzeyinin bir miktar gerisinde 
kalınmaktadır. Okulumuz idare ve personelinin ücretsiz etüt vb. uygulamaları ile 
öğrencilerin sınav başarısı artırılmaya çalışılmaya devam edilecektir. 

3.Geleceğe bakış 

Bu bölümde; Okulumuzun misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik amaçları, 
stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu, 1 (Bir) 

numaralı CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden 

yararlanılarak, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüĢleri doğrultusunda Müdürlüğümüzün 

misyonu oluĢturulmuĢtur. Uzun vadede Okulumuzun gerçekleĢtirmek istediklerini ve ulaĢmak 

istediği yeri yansıtacak Ģekilde kurumun vizyonu oluĢturulmuĢtur. Temel değerlerimiz; 

Strateji GeliĢtirme ġubesi çalıĢanlarının görüĢleri dikkate alınarak nitel analiz, toplumsal 

beklentiler, paydaĢ düĢünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler değerlendirilerek ortaya 

konulmuĢtur. 

Misyonumuz 
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Vizyonumuz: 

 

Temel Değerlerimiz: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21. yüzyılın gerektirdiği niteliklere sahip topluma önder 
olacak, ülkemizi küresel ölçekte ileriye taĢıyacak 
nesiller yetiĢtirmek. 
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4. AMAÇ VE HEDEFLERE ĠLĠġKĠN MĠMARĠ 

 

 Amaç 1 :  

Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bil

gi,  beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır.  

Hedef  1.1:  

Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı  etkinli

klere katılım oranı artırılacaktır.  

Hedef 1.2: 

Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini  artırmaya yöneli
k bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

 

Amaç 2: 
Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal ka

pasite  geliştirilecektir.  

Hedef 2.1: 

Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi  sağla
nacaktır.  

Hedef 2.2: 

Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve  gü
venliği geliĢtirilecektir.  

 

Amaç 3: 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime  geç
işi sağlanacaktır. 

Hedef 3.1: Öğrenme kayıpları, önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır.  

Hedef 3.2:  Öğrencilerin okula eriĢim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır.  
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Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi,  

beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.1 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dıĢı  etkinlikle

re katılım oranı artırılacaktır.  

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-1.1.1 

Okulda bir eğitim ve öğr
etim döneminde bilimsel

, kültürel, sanatsal ve sp

ortif  alanlarda en az bir 

faaliyete katılan öğrenci 
oranı (%)  

40 20 25 35 45 70 80 6 ay 6 ay 

PG-1.1.2 

2. Bir eğitim ve öğretim 

yılında en az iki sosyal s

orumluluk  

ve toplum hizmeti  çalıĢ
malarına katılan öğrenci 
oranı (%)  

30 10 20 30 40 50 60 6 ay 6 ay 

PG-1.1.3 

Bir eğitim ve öğretim yıl
ında yerel, ulusal ve ulus

lararası proje, yarıĢma v

b. etkinliklere  katılan öğ
renci oranı (%)  

30 5 7 10 13 17 20 6 ay 6 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

 Öğrencilerin istek düzeyinin düĢük olması 
 Okulda yeterli yönlendirmenin zor olması 
 Fiziki düzenlemelerde bazı ihtiyaçların maliyetinin yüksek olması 
 

Stratejiler 

S-1.1.1 

Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp  fa

aliyetlerinin etkinliği artırılacaktır.  

S-1.1.2 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir.  

S-1.1.3 

Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, s
anatsal  ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır.  

S-1.1.4 

Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik edile

cektir. 
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Maliyet Tahmini 150.000 TL 

Tespitler 

 

 Motive edici görsellere yeterince yer verilmemesi 

 Okul bahçesindeki oyun alanlarının istenilen düzeyde ihtiyaçlara cevap verememesi 
 

İhtiyaçlar 

 

Okul bahçesinin fiziki açıdan bakıma ihtiyacının bulunması 
Okul bahçesindeki oyun alanlarının yeniden düzenlenmesi 
YarıĢmalar için diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yapılması 
 

 

 

Amaç 1 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi,  

beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 1.2 
Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik yönlerini  artırmaya yönelik b

ütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-

1.2.1  Matematik dersi yı
l sonu puanı ortalaması   

40 53,7 60 65 70 75 80 6 ay 6 ay 

PG-1.2.2 

Türkçe dersi yıl sonu pu

anı ortalaması 
30 59,5 65 70 75 80 85 6 ay 6 ay 

PG-1.2.3 

Öğrenci baĢına okunan k

itap sayısı 
30 4 6 8 10 12 14 6 ay 6 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

BranĢ öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

 Öğrencilerin istek düzeyinin düĢük olması 
 Kütüphanenin yetersiz olması 

 

Stratejiler 

S-1.2.1 

Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla
  akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.   

S-1.2.2 

Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek  etki

nlikler düzenlenecektir 

S-1.2.3 

Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik  edil
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ecektir.  

 

Maliyet Tahmini 250.000 TL 

Tespitler 

 

 Kütüphanenin yetersiz olması 
 Projeler konusunda yeterli yönlendirme yapılmaması 

İhtiyaçlar 

 

Okul kütüphanesinin kitaplarının zenginleĢtirilmesi 
 

YarıĢmalar için diğer kuruluĢlarla iĢbirliği yapılması 
 

 

 

Amaç 2 
Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapas

ite  geliştirilecektir.  

Hedef 2.1 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalıĢmalara yer verilmesi  sağlanac
aktır.  

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-2.1.1 

ĠyileĢtirilen fiziki mekân
 sayısı. 

100 1 2 3 4 5 6 6 ay 6 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

 Maliyetin fazla olması 
 

Stratejiler 

S-2.1.1 

Fiziki mekânların (derslikler, spor salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileĢtirilmesi 
için kamu  idareleri, belediyeler ve iĢverenlerle iĢ birlikleri yapılacaktır.  

Maliyet Tahmini 750.000 TL 

Tespitler 

 

 Okulun tüm birimlerinde onarım ihtiyacının çok olması 
 

İhtiyaçlar 

 

Çatı, kazan dairesi, pencereler vb bölümler konusunda bakım gerekliliği 
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Amaç 2 
Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapas

ite  geliştirilecektir.  

Hedef 2.2 
Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul sağlığı ve  güvenl

iği geliĢtirilecektir.  

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-2.2.1 

Okulda yaĢanan kaza say

ısı 
25 5 4 3 2 1 0 6 ay 6 ay 

PG-2.2.2 

Akran zorbalığı ve siber 

zorbalıkla ilgili konulard

a eğitim alan öğretmen, 
öğrenci ve  veli sayısı 

 

25 100 200 250 300 400 600 6 ay 6 ay 

PG-2.2.3 

 Bağımlılıkla mücadele i

le ilgili konularda eğitim
 alan öğrenci ve öğretme
n sayısı  

25 50 100 200 300 500 600 6 ay 6 ay 

PG-2.2.4 

 Sivil savunma eğitimler
ine katılan öğrenci ve öğ
retmen sayısı  

25 4 20 50 70 100 125 6 ay 6 ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

 Okulun eski yapı olması nedeniyle güvenlik ihtiyacının fazla olması 
 Fiziki düzenlemelerde bazı ihtiyaçların maliyetinin yüksek olması 
 

Stratejiler 

S-2.2.1  Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir 

S-2.2.2 

Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, ak

ran  zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar
 ve gıda  güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler düzenlene
cektir. .  

S-2.2.3 

Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalı
klar  vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır.    

S-2.2.4 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır.  
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Maliyet Tahmini 275.000 TL 

Tespitler 

 

 ĠĢ sağlığı ve güvenliği konusundaki eksikler vardır. 
 Uyarı levhaları azdır. 
 Yangın dolapları eskidir. 
 

İhtiyaçlar 

 

 ĠĢ sağlığı ve güvenliği konusundaki eksikler tamamlanmalıdır 

 Uyarı levhaları tamamlanmalıdır. 
 Yangın dolapları yenilenmelidir. 
 

 

Amaç 3 

Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğ
renime  geçişi sağlanacaktır. 
 

Hedef 3.1 Öğrenme kayıpları, önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG-3.1.1 

Bir eğitim ve öğreti
m yılında desteklem

e ve yetiĢtirme kursl

arına kayıt  yaptıran 

öğrenci oranı (%)  

25 40 50 60 70 85 90 6 ay 6 ay 

PG-

3.1.2  Destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarına
 devam eden öğrenci
lerin katılım  sağladı
ğı derslerin not ortal

aması  

25 65,3 70 75 80 85 90 6 ay 6 ay 

PG-3.1.3 

20 gün ve üzeri özür
süz devamsızlık yap

an öğrenci oranı (%)

  

25 5 4 3 2 1 1 6 ay 6 ay 

PG-

3.1.4  20 gün ve üzeri
 özürlü devamsızlık 

yapan öğrenci oranı 
(%)  

25 5 4 3 2 1 1 6 ay 6 ay 
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Koordinatör Birim Okul Müdürü/Müdür Yardımcısı 

İş Birliği Yapılacak 
Birimler 

Sınıf Öğretmenleri/Okul-Aile Birliği/Öğretmenler Kurulu 

Riskler 

 

 Öğrencilerin istek düzeyinin düĢük olması 
 Ailelerin ilgisinin yetersiz olması 
 Okulumuzda DYK olmaması 

Stratejiler 

S-3.1.1 

Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve  yet

iĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır.  

S-3.1.2 

Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim  almal

arı sağlanacaktır..  

S-3.1.3  

 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk seviyesi dikkate alınarak  hazırlanacaktır 

S-3.1.4 

Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan  etmenler

 giderilecektir.  

Maliyet Tahmini 45.000 TL 

Tespitler 

 

 Öğrencilerin daha fazla destekleyici eğitime ihtiyaçları vardır. 
 

İhtiyaçlar 

 

Okulumuzda DYK açılması için çalıĢma yapılmalıdır. 
Yabancı uyruklu öğrencilerin devamları için ilgili kurumlarla iĢbirliği yapılmalıdır.  
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5. MALĠYETLENDĠRME 

 

Müdürlüğümüzün stratejik planında üç amaç ve beĢ hedef bulunmaktadır. Söz konusu amaç 

ve hedeflere iliĢkin beĢ yıllık tahmini bütçe dağılımları aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

AMAÇ VE 
HEDEF NO 

2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

MALĠYET(TL) 

AMAÇ 1 60000 70000 80000 90000 100000 400.000 

AMAÇ1/HEDEF1 20000 25000 30000 35000 40000 150000 

AMAÇ1/HEDEF2 40000 45000 50000 55000 60000 250000 

AMAÇ2  130000 170000 200000 230000 295000 1025.000 

AMAÇ2/HEDEF1 90000 125000 150000 170000 215000 750000 

AMAÇ2/HEDEF2 40000 45000 50000 60000 80000 275000 

AMAÇ3 5000 10000 10000 10000 10000 45000 

AMAÇ3/HEDEF1 5000 10000 10000 10000 10000 45000 

 

 

Kaynak temininde okulumuza Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ayrılan ödenekler yanında 

okul aile birliği tarafından elde edilen gelirler ve her türlü yardım ve bağıĢlar da etkili 

olacaktır. 
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6. ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

 

Bu bölümde Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı‘nın 

izleme ve değerlendirme modeline ve aĢamalarına değinilmiĢtir. Ayrıca, izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için oluĢturulan performans 

göstergelerine iliĢkin sorumlu birimlere yer verilmiĢtir.  

 

YAHYA KEMAL BEYATLI ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

2024-2028 STRATEJĠK PLANI ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla stratejik 

planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması izleme 

ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik 

olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve 

hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun 

analizidir. Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme 

süreçlerinin de farklılaĢmasını beraberinde getirmektedir.  

Eğitim idarelerinin ana unsurunun girdi ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa 

vadede belirlenememesine ve insan unsurundan kaynaklı değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla 

olmasına yol açmaktadır. Bu durumda sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve 

değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. 

Nicel yöntemlerin yanında veya onlara alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının 

daha zengin ve geniĢ bir bakıĢ açısı sunabileceği belirtilebilir.  

Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı‘nın izlenmesi ve değerlendirilmesi 

uygulamaları, MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‘nin 

geliĢtirilmiĢ sürümü olan MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli 

çerçevesinde yürütülecektir.  

Ġzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, 

Sonuçları Ġletme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik 

olarak ifade edilebilir. Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Yahya 
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Kemal Beyatlı Ortaokulu 2024-2028Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme Modeli‘nin 

çerçevesini;  

 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi,  

2. Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması,  

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının 

belirlenmesi,  

4. Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı,  

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması,  

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır.  

 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME SÜRECĠNĠN ĠġLEYĠġĠ 

 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 

Melikgazi Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı‘nda yer alan performans 

göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Tüm izleme 

sürecinde sorumlu olan birim Yahya Kemal Beyatlı Ortaokulu Müdürlüğüdür. ĠĢbirliği 

yapılacak birimler ise öğretmenler, öğrenciler, veliler, sivil toplum kuruluĢları, kamu 

kurumları ve okul aile birliğinden oluĢmaktadır. 
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